Tidtabell 1dsar 2019/2020

Tidtabellen anger ca-tider. Kom i god tid till hallplatsen.

Skolbuss 24 Simontorp-Boalt

Simontorp
Simontorp 2
Simontorp 3
Svenarp
Tockarp
Gamlarp
Ostarod

Boalt 1
Jularp/Ostaréd
Ekerod
Rumperdd
Bosarp 1
Glimakra busstation X
Glimakraskolan

i Skanetrafikens hallplats
* Endast onsdag
x Inga stopp vid hallplats

ma-fr
07.10
07.12
07.14
07.17
07.20
07.24
07.27
07.36
07.40
07.44
07.45
07.46
07.50
07.53

ma,on-fr

12.30

ma-ti,to-fr

13.50

on,fr

14.30
14.25%*

15.25

ti,to

15.55




